TPR48-P201-S Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Azoteq TPR48-P201-S Azoteq Доставчик Azoteq дистрибутор
Azoteq TPR48-P201-S
Azoteq
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА TPR48-P201-S
ПРОИЗВОДИТЕЛ Azoteq
ОПИСАНИЕ 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 23606 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
СЕРИЯ IQ Switch®, ProxSense®
ТИП СЕНЗОР Capacitive
ТИП НА ИЗХОДА Digital
ДРУГИ ИМЕНА 1790-1009
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 40°C
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Capacitive Sensor Digital Output
TPR48-P201-S
Номер на частта: TPR48-P201-S
Производител / марка: Azoteq
Описание на продукта 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 23606 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR48-P201-S.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на TPR48-P201-S
TPR48-P201-S.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
TPR700
Производители:  Microsemi
описание:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
В наличност:  266 pcs
RFQ
TPR1000A
Производители:  Microsemi
описание:  RF POWER TRANSISTOR
В наличност:  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Производители:  Azoteq
описание:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
В наличност:  37617 pcs
RFQ
TPR175
Производители:  Microsemi
описание:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
В наличност:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Производители:  Azoteq
описание:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
В наличност:  25388 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Производители:  Azoteq
описание:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
В наличност:  29770 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Производители:  Azoteq
описание:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
В наличност:  23083 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Производители:  Azoteq
описание:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
В наличност:  33826 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Производители:  Azoteq
описание:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
В наличност:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
Производители:  Microsemi
описание:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
В наличност:  192 pcs
RFQ
TPR400
Производители:  Microsemi
описание:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
В наличност:  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Производители:  Azoteq
описание:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
В наличност:  38854 pcs
RFQ